ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2023 года № 51/180-7
р.п. Солнечный

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидатов на выборах главы Горпепского сельского поселения

Солнечного муниципального района Хабаровского края

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной

комиссии Солнечного муниципального района Хабаровского края

Разбежкиной Г.Н. о количестве подписей избирателей, необходимых для

регистрации кандидатов, выдвинутых на выборах главы Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края,

в соответствии с частями 3, 13 статьи 47 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Солнечного

муниципального района Хабаровского края

постановляет:

1. Определить, что количество подписей избирателей, необходимых для

регистрации кандидатов, выдвинутых на выборах главы Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края

Солнечного муниципального района Хабаровского края, составляет 10.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей,

представляемых для регистрации кандидата в территориальную

избирательную комиссию Солнечного муниципального района Хабаровского

края составляет 14.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Солнечного муниципального
района Хабаровского края Разбежкину Г.Н.

ьПредсе,
территориаль

комиссии
//© /
f/R I { я h I ы I
II О '■

1&кре 1 арь"^
территориальной. изб-и^аЙИьной

комиссии СолнеЛтюГо района

^й^эда^едьной
ечного район*4 а

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина